OVERSIKT FAGOPPLÆRINGSKONTOR I  FYLKESKOMMUNER 2017
	FYLKE
	KONTAKT

PERSON
	ADRESSE
	TELEFON
	MAIL

	Oslo kommune Utdannings-etaten
Svenneprøver


	Thomas Nordli Andersen
Gro Johnsen

Johanne Dubois Fossan
	Postboks 6127 Etterstad, 0602 Oslo
	23 43 03 24
23130334 / 98208950
98208859
	postmottak@ude.oslo.kommune.no
gro.johnsen@ude.oslo.kommune.no
johanne.fossan@ude.oslo.kommune.no  

	Akershus
	Gry Hege Skarsjø
Gaber R Moharem
	Postboks 1200 Sentrum, 0107 Oslo
	22 05 50 00
22055641

	gry.hege.skatrsjo@afk.no 
gaber.rashed.moharem@afk.no  

	Østfold
	Gry Torunn Sørli
	Postboks 220,

 1702 Sarpsborg
	69 11 70 00

41681548
	grysor@ostfoldfk.no

	Vestfold
	Marit Sæthern

Anne Harjo
	Svend Foyns gate 9, 3126 Tønsberg
	33344000
33344013
95861215
	marit.saethern@vfk.no
anneh4@vfk.no 

	Buskerud
Svenneprøver
	Anne Aasen
Solveig Skorta
	Postboks 3563, 3007 Drammen
	32808500
32808748/41214976
32808754

	anne.aasen@bfk.no
solveig.skorta@bfk.no  

	Oppland
	Arnfinn Breiland
	Serviceboks, 2626 Lillehammer
	61 28 90 00

90 72 58 53

61 28 94 43
	arnfinn.breiland@oppland.org

	Hedmark
	Turid Borud
Jorunn Hollerud Saxrud
	Serviceboks, 2325 Hamar
	62 54 44 00
90 72 58 53

47 70 04 45
	postmottak@hedmark.org 
turid.borud@hedmark.org
ruth.saxrud@hedemark.org 

	Telemark
	Edle Rød
	Fylkesbakken 8 -10, 3715 Skien 
	35 9170 00

35 91 73 53
	edle.rod@t-fk.no 

	Aust Agder
	Heidi Tveide
	Serviceboks 606, 4809 Arendal
	37 01 73 00

37 01 74 45
	heidi.tveide@austagderfk.no

	Vest Agder
	Ann Kristin Snevik
	Postboks 517, 4605 Kristiansand
	38 07 45 41
91 19 15 15
	torbjorn.hamso@rogfk.no 

	Rogaland
	Torbjørn Håmsø
	Postboks 130 Sentrum, 4001 Stavanger
	51 51 66 00
51 51 67 66
	aashild.raad@rogfk.no


	Hordaland
	Svein Erik Røskeland

Frank Halhjem
	Fagopplæringskontoret, Hordaland Fylkeskommune

Postboks 7900, 5020 Bergen
	55 23 99 00
55 23 99 04

55239597
	svein.erik.roskeland@hfk.no
frank.halhjem@hfk.no 

	Sogn og Fjorande
	Signe Røyseth

Knut Grinde

(prøvenemnder)

Konsulenter:

Torunn Risøy (Nordfjord)
Friis Fardal, (Sogn)
Elisabeth Ask (Førde)
	Askedalen 2, 6863 Leikanger
	57 65 61 00
57638142 (dir SF)

57638094 (dir KG)


	signe.royseth@sfj.no 

knut.grinde@sfj.no (feilmelding)

	Møre og Romsdal
	Ruth Farstadvoll Gjerde
	Fylkeshuset, 6404 Molde
	71 25 87 80

71 25 80 14
91 39 44 23
	ruth.farstadvoll.gjerde@mrfylke.no 

	Sør Trøndelag
	Unni Wikstrøm
	Erling Skakkes gate 14, 7004 Trondheim 


	73 86 60 00

73 86 62 88

40 28 77 28
	unni.wikstrøm@stfk.no


	Nord Trøndelag
	Kari Grønnesby
	Seilmakerg 2 Fylkets Hus,  7735 Steinkjer


	74 11 10 00

74 11 10 58
	postmottak@ntfk.no


	Nordland
	Sonja Henriksen
	Opplæringssentret, Postmottak Fylkeshuset 8048 Bodø
	75 65 02 00
75 65 02 21
	sonja.henriksen@nfk.no

	Troms
	Leif Arne Zakariassen
	Postboks 6600, 9296 Tromsø
	77 78 80 00
77 78 80 69
	leif-a.zakariassen@tromsfylke.no

	Finnmark
	Sverrir Gardarsson


	9815 Vadsø
	78 96 30 00
78 96 30 34
	sverrir.gardarsson@ffk.no 


